
Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri 
Centro Unico Contrattuale 

n. 1502/12/52/10 di prot. Roma,~ dicembre 2020 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

• Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell'Arma dei 
Carabinieri - Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 - 00197 ROMA (ITALIA); telefono 
+39 06/80982291 - 2082 - 2257 e fax +39 06/80987586, Posta Elettronica Certificata: 
crm42525@pec.carabinieri.it. 

• · Denominazione dell'appalto:approvvigionamento di n. 30.000 kit per campionamento di materiale 
biologico per esame molecolare Sars - Cov 2, costituiti da n.2 tamponi per prelievo naso- faringeo e n. 
1 provetta con mezzo di trasporto del campione. CIG.853140307A. 

• Procedura di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi l'art. 36 co. 2 lett. a) del D.Lgs. n. 
50/2016, come modificato dalla L.11/9/2020 n.120 di conversione e modifica dell'art.I co. 5-bis del 
D.L. n.76/2020, mediante Trattativa Diretta nr.1513918. 

• Tipologia di appalto: Dispositivi e prodotti medici vari. 
• Codice CPV principale: 38911000-4. 
• Valore totale dell'appalto (IV A esclusa): Valore€ 60.000,00 N A esente (art. 124 D.L. 34/2020). 
• Luogo di esecuzione: Comando unità mobili e specializzate "Palidoro" dell'Arma dei Carabinieri. 
• Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
• Valore dell'offerta:€ 60.000,00 N A esente (art. 124 D.L. 34/2020). 
• Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: DIAGNOSTIC PROJECT S.R.L. (C.F. 09561321002) con 

sede in Roma (RM), piazza Casalmaggiore n. 7 
• Altre informazioni: Il Responsabile unico del procedimento è il Capo pro-tempore del Centro Unico 

Contrattuale del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. Il Direttore dell'esecuzione del 
contratto è il Direttore di Sanità pro-tempore del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. 

• Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189-Roma. 

IL RESPONSABILE ~~~PROCEDIMENTO 
(Col amm-a borino) 


